



EJECUCION PRESUPUESTARIA INGRESOS (Sintetico - Consolidado)

Período: 01/03/2019 al 29/03/2019

| CUENTA | CONCEPTO | PRESUPUESTADO | RECAUDADO ACUMULADO | PORCENTAJE RECAUDADO |
|-----------------|--|-------------------------|-----------------------|----------------------|
| 1 | PT INGRESOS CORRIENTES | 1.291.525.645,81 | 432.877.786,52 | 33,52 % |
| 1.11 | PT INGRESOS CORR.TRIBUTARIOS | 1.120.885.927,67 | 358.024.199,47 | 31,94 % |
| 1.11.01 | PT TASAS MUNICIPALES | 492.499.533,00 | 175.118.278,37 | 35,56 % |
| 1.11.12 | PT CONTRIBUCIONES POR MEJORAS | 3.225.146,00 | 759.400,01 | 23,55 % |
| 1.11.13 | PT COPARTICIPACION | 329.406.140,00 | 87.427.279,89 | 26,54 % |
| 1.11.14 | PT RECURSOS CON AFECTACION ESPECIFICA | 295.755.108,67 | 94.719.241,20 | 32,03 % |
| 1.12 | PT INGRESOS CORR. NO TRIBUTARIOS | 74.061.289,55 | 22.443.410,55 | 30,30 % |
| 1.12.21 | PT DERECHOS DE USO | 50.424.659,55 | 14.947.104,28 | 29,64 % |
| 1.12.22 | PT OTROS NO TRIBUTARIOS | 10.890.714,00 | 3.613.282,95 | 33,18 % |
| 1.12.23 | PT MULTAS | 12.745.916,00 | 3.883.023,32 | 30,46 % |
| 1.13 | PT VENTA DE BIENES Y SERVICIOS MUNICIPALES | 9.389.951,29 | 3.009.610,51 | 32,05 % |
| 1.13.36 | PT VTA. DE SERVICIOS MUNICIPALES | 9.389.951,29 | 3.009.610,51 | 32,05 % |
| 1.13.37 | PT VTA. DE BIENES MUNICIPALES | 0,00 | 0,00 | 0,00 % |
| 1.14 | PT RENTAS DE LA PROPIEDAD MUNICIPAL | 83.653.675,00 | 41.107.084,05 | 49,14 % |
| 1.14.38 | PI INTERESES OBTENIDOS | 83.653.675,00 | 41.107.084,05 | 49,14 % |
| 1.15 | PT TRANSFERENCIAS CORRIENTES | 3.534.802,30 | 8.293.481,94 | 234,62 % |
| 1.15.42 | PT TRANSF. CORR. DEL SECTOR PÚBLICO | 643.094,00 | 4.885.905,67 | 759,75 % |
| 1.15.43 | PT TRANSF. CORR. DEL S. PRIVADO | 2.891.708,30 | 3.407.576,27 | 117,84 % |
| 2 | PT INGRESOS DE CAPITAL | 33.563.100,00 | 1.197.418,00 | 3,57 % |
| 2.21 | PT RECURSOS PROPIOS DE CAPITAL | 0,00 | 0,00 | 0,00 % |
| 2.21.51 | PI VENTA DE TIERRAS Y TERRENOS | 0,00 | 0,00 | 0,00 % |
| 2.21.52 | PI VENTA DE EDIFICIOS E INSTALACIONES | 0,00 | 0,00 | 0,00 % |
| 2.21.53 | PI VTA. DE EQUIPOS Y MAQUINARIA | 0,00 | 0,00 | 0,00 % |
| 2.22 | PT TRANSFERENCIAS DE CAPITAL | 29.000.000,00 | 0,00 | 0,00 % |
| 2.22.61 | PT TRANSF. DE CAP. DEL SECTOR PÚBLICO | 29.000.000,00 | 0,00 | 0,00 % |
| 2.22.62 | PI TRANSF. DE CAP. DEL SECTOR PRIVADO | 0,00 | 0,00 | 0,00 % |
| 2.23 | PT DISMIN. DE INVERSIÓN FINANCIERA | 4.563.100,00 | 1.197.418,00 | 26,24 % |
| 2.23.70 | PI VENTA DE TÍT. Y PARTICIPACIONES | 0,00 | 0,00 | 0,00 % |
| 2.23.71 | PT DISM. DE ACTIVOS FINANCIEROS | 0,00 | 0,00 | 0,00 % |
| 2.23.72 | PT RECUPEROS DE PRÉSTAMOS | 4.563.100,00 | 1.197.418,00 | 26,24 % |
| 3 | PT FUENTES FINANCIERAS | 447.770.863,00 | 447.899.697,14 | 100,03 % |
| 3.30 | PT ENDEUDAMIENTO PUBLICO | 447.770.863,00 | 447.899.697,14 | 100,03 % |
| 3.30.80 | PI EMISIÓN DE DEUDA PÚBLICA | 0,00 | 0,00 | 0,00 % |
| 3.30.81 | PT OBTENCIÓN DE PRESTAMOS | 20.538.560,00 | 0,00 | 0,00 % |
| 3.30.82 | PT INCREMENTO NETO DE PASIVOS | 0,00 | 0,00 | 0,00 % |
| 3.30.83 | PT INCREMENTO DE DISPONIBILIDADES | 427.232.303,00 | 447.899.697,14 | 104,84 % |
| Subtotal | | 1.772.859.608,81 | 881.974.901,66 | 49,75 % |



EJECUCION PRESUPUESTARIA INGRESOS (Sintetico - Consolidado)

Período: 01/03/2019 al 29/03/2019

| CUENTA | CONCEPTO | PRESUPUESTADO | RECAUDADO ACUMULADO | PORCENTAJE RECAUDADO |
|-----------------|-----------------------|-------------------------|------------------------|-------------------------|
| 9 | OT NO CLASIFICADOS | 0,00 | 9.615.738,60 | 0,00 % |
| 9.90 | OT CUENTAS DE ORDEN | 0,00 | 9.615.738,60 | 0,00 % |
| 9.90.99 | OT FONDOS DE TERCEROS | 0,00 | 9.615.738,60 | 0,00 % |
| Subtotal | | 0,00 | 9.615.738,60 | 0,00 % |
| TOTALES | | 1.772.859.608,81 | 891.590.640,26 | 50,29 % |